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FORMULAR APLIKIMI PËR KURSIN E GJUHËS GJERMANE 
                                                                                    

 

Kursi të cilin dëshiroj të filloj (shëno me x në një kuti) 
 
Niveli fillestar A1                             Niveli A2         
 
Niveli B1                                         Niveli i avancuar B2     
 
 
 

TË DHËNA PERSONALE  

Emri: ________________________                                  Gjinia:  □  Mashkull      □  Femër 

Mbiemri:___________________________  

Atësia: ____________________          

Numri personal, karta e identitetit:___________________                             

Datëlindja: (data)_____(muaji)______ (viti)_________     

Vendlindja: ______________________   

Adresa: _________________________                                                                                                        

Tel:   ___________________________ 

E-mail: _________________________ 

I punësuar:          PO                    Jo 

 

Arsimi (shënoni me x) 
 
Arsimi  8/9 vjeҫar                              Arsimi   i mesëm:                                        Arsimi i lartë: 
  
                                                      
 
 
 

 

 

 

Shënoni qëllimet për të cilat ju dëshironi të ndiqni kursin, psh., bashkim familjar, studime, shkollë 

profesionale etj: 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 
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LISTË-KONTROLLI 

Sigurohuni nëse i keni dorëzuar të gjitha dokumentet për kërkesën tuaj: 

 

□ Formulari i aplikimit i plotësuar  

□ Fotokopje e një dokumenti identifikimi (pasaportës, kartës së identitetit) ose certifikata 

personale 

□ Fotokopje e diplomës së Maturës Shtetërore e shoqëruar me fotokopjen e 

certifikatës së notave 

□ Nëse nuk është përfunduar arsimi i mesëm dorëzohet fotokopja e dëftesës së vitit të 

fundit shkollor i cili është përfunduar 

□ Fotografi (format pasaporte) 

 

 

 

 

 

 

Informacioni i përfshirë në këtë formular do të përdoret nga Nehemiah Gateway Albania sipas 

ligjeve në fuqi për përdorimin e informacionit.  

 

 

Deklaroj se informacioni që kam dhënë në lidhje me regjistrimin është i saktë dhe do 

të përmbushet sipas kritereve dhe standarteve të Nehemiah Gateway Buçimas. 

 

 

 

 

 

 

            Vendi i nënshkrimit, data ________________________ 

 

Nënshkrimi i aplikantit ___________________________ 

 

 

* Formulari i panënshkruar është i pavlefshëm.             


